

## Reparatie BMC

I.D.: 50176463

---

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	50114000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.950,00 RON - 7.950,00 RON

---

Descriere: Bolt (AM) 70 RON x 2buc = 140 RON Consumabile 12 RON x 8 seturi = 96 RON Inlocuit set pivot axa 1 stg/dr 145 RON x 14.8h = 2146 RON Demontat/montat CV 145 RON x 12.8h = 1856 RON Inlocuit kit ambreiaj 145 RON x 1.8h = 261 RON Inlocuit arc axa 2 dr 145 RON x 7.8h = 1131 RON Demontat/montat arc axa 2 stg 145 RON x 7.8h = 1131 RON Inlocuit foii arc stg :primele 3 de sus si inlocuit bucsa 145 RON x 5.2h = 754 RON Inlocuit 4 buc prezoane axa 2 stg 145 RON x 1.2h = 174 RON Inlocuit levier directie 145 RON x 1.8h = 261 RON  
NOTA: Nu acordam garantie la piesele furnizate de catre client

---